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Sak 2013-34: Diverse valg 2013-2015 
 
Ved inngangen til en ny landsmøteperiode må NR-styret gjennomføre noen personvalg til 
diverse styrer og utvalg. I dette dokumentet finnes dessuten en opplisting av ulike andre 
representasjoner som ikke er på valg nå. 
 
Norsk Presseforbunds styre: 
NP-styret har faste representanter fra alle de største medlemsorganisasjonene. MBL, NJ og 
NR har hver to faste styremedlemmer hver og dessuten ett varamedlem. Tradisjonelt har NR 
vært representert med leder og nestleder (eventuelt annet styremedlem), og med 
generalsekretær som varamedlem. Både styremedlemmer og ledere velges for to år om 
gangen. NR-styret vedtok 3. mai 2011 å velge styrets leder og nestleder som medlemmer av 
NPs styre, og med generalsekretæren som varamedlem med møterett. NP vil i styremøte 14. 
juni konstituere sitt styre for neste toårs-periode, med virkning fra 1. juli. NR-styrets 
nestleder, Arne Blix, er for tiden NP-styrets leder. Som vedlegg 1 følger NP-sekretariatets 
innstilling til konstituering av leder og nestleder i NP-styret.  
Innstilling: NR-styrets leder og nestleder velges som medlemmer av NPs styre for perioden 
2013-2015, med NRs generalsekretær som varamedlem med møterett.  
 
Pressens Faglige Utvalg: 
NRs representanter i PFU i inneværende periode er Hilde Haugsgjerd (PFU-leder), 
Aftenposten og Håkon Borud, Tønsbergs Blad, med Marit Rein, Nordlys; Alexandra 
Beverfjord, Dagbladet og Alexander Øystå, Vi Menn som varamedlemmer. 
Valgperioden utløper 30. juni 2014. 
 
NPs offentlighetsutvalg: 
Offentlighetsutvalget har 16 medlemmene, hvorav fem er redaktører. Disse er: Sara Sørheim, 
Dagens Næringsliv (nestleder); Bjørn Brandt, Norddalen; Berit Nyman, Fagpressen; Arne 
Jensen NR og Nils E. Øy, NR. Valgperioden utløper 30. juni 2014.  
 
Diverse valg til Kopinor (valg gjennomført i Kopinors organer våren 2013): 
Kopinors representantskap: Kari Storsletten, Aftenposten, som NRs medlem av 
representantskapet, med Dag Otter Johansen, Budstikka som varamedlem. 
Kopinors styre: Nils E. Øy er varamedlem til styret. 
Kopinors fordelingsnemnd: Arne Jensen er medlem av fordelingsnemnda. 
Valgperioden er ett år. 
 
NR-styrets programutvalg: 
Utvalget ble opprettet som internt utvalg i NR-styret i periode 2007-2009. I styremøtet 3. mai 
2011 ble følgende valgt som medlemmer av utvalget: Ellen Arnstad, Geir Bore, Espen Egil 
Hansen og med Arne Jensen som sekretær. Etter landsmøtet i mai 2013 har det per epost blitt 
avklart at styret oppnevner følgende programkomite for perioden 2013-2015: Ellen Arnstad, 
Espen Egil Hansen, Hilde Garlid og Anne Weider Aasen, med Arne Jensen som sekretær. 
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Juryer for prisutdelinger: 
Den store journalistprisen: Administreres av Norsk Presseforbund, som også formelt utpeker 
jurymedlemmene. Ett medlem velges etter forslag fra NR, og det er for tiden Alexandra 
Beverfjord, Dagbladet (valgt i 2011).  
Årets avisside: Administreres av MBL, som også formelt utpeker jurymedlemmene. Ett 
medlem velges etter forslag fra NR, og er for tiden Trine Kjus, Dagsavisen (valgt i 2005). 
Årets avistegning: Administreres etter tur av NJ, MBL og NR, og utdeles hvert annet år, 
senest i 2013 på NJs landsmøte på Gardermoen.  NRs medlem i juryen siden 2009 har vært 
Mari Velsand, Nationen. 
 
Styret for Institutt for Journalistikk: 
Styret har fire medlemmer, hvorav to fra NJ, en fra MBL og en fra NR – med sistnevnte som 
styreleder. Det er fastsatt i IJs vedtekter at NRs styremedlem skal være styrets leder. 
Valgperioden er to år. Reidun Kjelling Nybø har vært styreleder det siste året, med Arne 
Jensen som varamedlem.  
Innstilling: Reidun Kjelling Nybø gjenvelges som styreleder og Arne Jensen som varamedlem 
til IJ-styret, for 2013-2015.   
 
Senter for menneskerettigheter – rådgivende utvalg for styret: 
NR-styret oppnevnte i februar 2005 generalsekretær og assisterende generalsekretær som 
henholdsvis medlem og varamedlem i utvalget. Sekretariatet har bare unntaksvis møtt i det 
rådgivende utvalget, og mener det er mest hensiktsmessig at NR frasier seg denne 
styreplassen. 
Innstilling: Sekretariatet meddeler Senter for menneskerettigheter at NR frasier seg 
styreplassen i det rådgivende utvalg.  
 
Styre for NRs Vederlagsfond: 
Vedtektene fastsetter at fondsstyret skal ha fire medlemmer, derav bare ett medlem hentet 
blant NR-styrets medlemmer. Ett av styremedlemmene skal være leder for en av NRs 
regionforeninger. I siste periode har følgende vært medlemmer av styret: Jan-Eirik Hanssen 
(regionleder og styreleder), Trine Eilertsen, NRK (NR-styret inntil mai 2013), Une Bratberg, 
Vårt Land, og Thor Woje, Romerikes Blad. Etter vedtektene skal ett av styremedlemmene i 
Vederlagsfondet oppnevnes blant NR-styrets medlemmer. Trine Eilertsen trådte ut av NR-
styret ifm landsmøtet i mai. Sekretariatet foreslår at hun erstattets av Christina Dorthellinger. 
 
Innstilling: Til styret for NRs vederlagsfond velges for perioden 2013-2015 Jan Eirik 
Hanssen, Avisa Nordland og regionleder Nord-Norge (leder),Une Bratberg, Vårt Land; Thor 
Woje, Amedia og Christina Dorthellinger, Alt for Damene. 
 
Fellesfonds og felleskasser med NJ: 
NJ og NR har felles styrer for noen fellesoppgaver, som de senere år er rasjonalisert kraftig. I 
praksis har man gjennomført valg av kun ett styre for disse fellesoppgavene (Pressens 
Arbeidsledighetskasse og Pressens Gravferdskasse). 
Fra NR har Nils E. Øy og Arne Jensen blitt valgt til styrene for fellesordningene med NJ. 
Innstilling:  NRs generalsekretær og assisterende generalsekretær er NRs representanter i PA- 
og PG-styret. 
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Styret for Segerstedts Minnefond: 
Ved omorganiseringen av minnefondet i 2005 ble generalsekretæren valgt som NRs 
representant i styret. Øvrige styremedlemmer er generalsekretærene i NP og NJ. 
Innstilling: Generalsekretæren velges som NRs representant i Minnefondets styre. 
 
Styret for Pressens Stipendfond: 
Pressens Stipendfond ble dannet 1.1.2007 ved at en rekke eldre stipendfond og Pressens 
Hjelpefond ble slått sammen til ett stort fond. Det er Norsk Presseforbund, Norsk 
Journalistlag og Norsk Redaktørforening som står bak fondet, og i vedtektene er det fastsatt at 
de tre generalsekretærene skal utgjøre styret for fondet. Styrets oppgave er å forvalte midlene, 
og bestemme antall, størrelse og formål på stipendier for hvert år. Vedtektene har 
bestemmelser om grunnkapital og avkastning, og at midlene fortsatt skal brukes i samsvar 
med de opprinnelige formål for de ulike opprinnelige fond. Utlyste stipend utdeles av 
Pressens Stipendkomite, gjennom IJ.  
Innstilling: Generalsekretæren velges som NRs representant i fondets styre. 
 
Styret for Pressens Faglitteraturfond og Pressens Stipendkomite: 
PFF-styret foretar utdelinger fra NJ/NRs felles fond for faglitteratur, som gjelder midler fra 
bibliotekvederlagsordningen. De samme personene utgjør også Pressens Stipendkomite, som 
forestår utdelinger av ulike stipend som forvaltes av presseorganisasjonene. 
I styret/utvalget har NR to faste medlemmer og to varamedlemmer. Det har i perioden vært  
Reidun Kjelling Nybø, Avisa Nordland; Kenneth Andresen, P5; Une Bratberg, Vårt Land og 
Roy Freddy Andersen, Fredriksstad Blad (erstattet i november 2012 av Ulf Morten Davidsen, 
NRK, etter at Roy Freddy Andersen skiftet jobb).   
 
Innstilling: Til styret for Pressens Stipendkomite velges Kenneth Andresen, P5 (leder), Une 
Bratberg, Vårt Land (styremedlem)og Ulf Morten Davidsen, NRK (vara).Til styret for 
Pressens Faglitteraturfond velges i tillegg Kristin Monstad Lund, Tønsbergs Blad som 
varamedlem. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 4 

 
 
 

Vedlegg 1 
 



 5 

 


	Sak 2013-34: Diverse valg 2013-2015

